INDICAÇÃO
Nº 101/04

“Reitera os termos da indicação nº 353/03”

Senhor Presidente;

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, REITERA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
os  termos  da  indicação  nº  353/03,  quando  na  oportunidade
solicitava a implantação de calçadas e ciclovia sob o Córrego Mãe
Isabel, situada no bairro Topolandia.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador  ZINO  MILITÃOS  DOS  SANTOS,  19  de  fevereiro  de
2004.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR

	“Reitera os termos da indicação nº 353/03”
	Joel Manoel de Mattos